АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04 сентября 2024 г.	                    			                                         № 65

Об отмене постановления № 60 от 05.08.2024 «Об утверждении  Положения об  экспертной комиссии администрации Полтавского городского поселения, создаваемой для проведения экспертизы результатов исполнения контрактов»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление № 60 от 05.08.2024 «Об утверждении  Положения об  экспертной комиссии администрации Полтавского городского поселения, создаваемой для проведения экспертизы результатов исполнения контрактов» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

        И.о. Главы Полтавского
        городского поселения                                                              Ю.Н. Кот